Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 94 - Viernes, 19 de mayo de 2023

página 8246/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de fecha 5 de mayo de 2023, del Ayuntamiento de Brenes, relativo a la convocatoria de la plaza de especialista en prevención de riesgos laborales. (PP. 1826/2023).

Don Jorge Barrera Garcia, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Brenes (Sevilla).

Hace saber: Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla número 55, de 9 de marzo de 2023, se han publicado íntegramente las bases que han de regir la convocatoria para proveer una plaza de Especialista en Prevención de Riesgos Laborales, mediante el sistema de oposición.

Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla número 65, de 21 de marzo, se ha publicado la modificación de las bases.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en el tablón de anuncios del Ayuntamiento alojado en la sede electrónica www.brenes.sedelectronica.es.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Brenes, 5 de mayo de 2023.- El Alcalde, Jorge Barrera García.

